329.062,50  oltre €. 120.937,50 per oneri contrattuali di sicurezza 

non soggetti a ribasso. Totale appalto €. 450.000,00 oltre I.V.A. a termini di legge. 

Categoria Prevalente: OG1 classifica III 

Termine per l’inizio e l’ultimazione dei lavori: 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e 

consecutivi dalla data del verbale di consegna. 

Data prevista per la pubblicazione del bando di gara: marzo 2026 

Data di invio dell’avviso: dicembre 2025 

Altre eventuali informazioni: L’appalto non rientra nell’ambito di applicazione dell’AAP.